
########

608 1På- og afstigninger på ture Lokalrute omkring Fjerritslev - Ørebroskolen - Gøttrup - Aggersund

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

05.46 424

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 0 0

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 0

Skerping (Aggersundvej / J 0 0 0

Over Aggersund (Vesthim 0,2 0 0,2

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 0 0 0,2

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0,4 0 0,6

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 0,6

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0 0 0,6

Gøttruprimmevej (Jammer 1,6 0 2,2

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0 2,2

Ørebroskolen (Jammerbug 0 0 2,2

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0,8 0 3

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 3

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 3

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 3 0

 3 3

3

Sum:

Maks. antal i bus:

07.07 8112

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Busterminal (Ja 1,2 0 1,2

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 1,2

Skerping (Aggersundvej / J 0 0 1,2

Over Aggersund (Vesthim 10,6 0 11,8

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 4 0 15,8

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 12,8 0 28,6

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 28,6

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0,8 0 29,4

Gøttruprimmevej (Jammer 2,4 0 31,8

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0 31,8

Ørebroskolen (Jammerbug 7 12,6 26,2

Korsholm (Kettrupvej / Jam 2 0 28,2

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 1,4 26,8

Fjerritslev Gymnasium (Ja 0 8,6 18,2

Fjerritslev Skole  (Jammerb 0 17 1,2

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 1,2 0

 40,8 40,8

31,8

Sum:

Maks. antal i bus:

11.50 8147

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Ørebroskolen (Jammerbug 30 0 30

Hanherred Fritidscenter (Br 0 30 0

Fjerritslev Skole  (Jammerb 0 0 0

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 0 0

 30 30

30

Sum:

Maks. antal i bus:

13.31 12158

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Gymnasium (Ja 4 0 4

Fjerritslev Skole  (Jammerb 0 0,8 3,2

Fjerritslev Busterminal (Ja 0,8 1,5 2,5

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 2,5

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 2,5

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0,5 2

Øslev (Øslevvej / Jammerb 0 0,5 1,5

Krøldrupvej Midt (Vesthim 0 0 1,5

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 0 0 1,5

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 1,2 0,2

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 0,2

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0 0 0,2

Gøttruprimmevej (Jammer 0,2 0,2 0,2

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0 0,2

Ørebroskolen (Jammerbug 14,2 0 14,5

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 14,5

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 14,5

Sandagervej (Algade /Jam 0 2,8 11,8

Fjerritslev Skole  (Jammerb 0 1,5 10,2

Fjerritslev Busterminal (Ja 0,2 0 10,5

 19,5 9

14,5

Sum:

Maks. antal i bus:
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########

608 1På- og afstigninger på ture Lokalrute omkring Fjerritslev - Ørebroskolen - Gøttrup - Aggersund

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

13.31 8111

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Gymnasium (Ja 8 0 8

Fjerritslev Skole  (Jammerb 30 0 38

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 5 33

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 33

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 33

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 33

Ørebroskolen (Jammerbug 0 30 3

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 3

Øslev (Øslevvej / Jammerb 0 0 3

Krøldrupvej Midt (Vesthim 0 0 3

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 0 0 3

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 3 0

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 0

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0 0 0

Gøttruprimmevej (Jammer 0 0 0

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0 0

Ørebroskolen (Jammerbug 3 0 3

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 3

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 3

Sandagervej (Algade /Jam 0 2 1

Fjerritslev Skole  (Jammerb 0 1 0

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 0 0

 41 41

38

Sum:

Maks. antal i bus:

14.25 426

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Busterminal (Ja 0,2 0,6 8,2

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 8,2

Skerping (Aggersundvej / J 0 1,2 7

Over Aggersund (Vesthim 0 2,2 4,8

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 0 2,8 2

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 1,4 0,6

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 0,6

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0 0 0,6

Gøttruprimmevej (Jammer 0,2 0,4 0,4

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0 0,4

Ørebroskolen (Jammerbug 4,2 0,2 4,4

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 4,4

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 4,4

Fjerritslev Gymnasium (Ja 6,2 1 9,6

Fjerritslev Skole  (Jammerb 11,4 1 20

Fjerritslev Busterminal (Ja 2,6 0 22,6

 24,8 10,8

22,6

Sum:

Maks. antal i bus:

15.25 425

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Busterminal (Ja 6,4 2,2 27

Plejecenter Solgården (Agg 0,4 0 27,4

Skerping (Aggersundvej / J 0 3,6 23,8

Husby (Husbyvej / Jammer 0 3 20,8

Manstrup (Manstrupvej / J 0 3 17,8

Over Aggersund (Vesthim 0 5,2 12,6

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 0 1,4 11,2

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 7,4 3,8

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 3,8

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0 0,8 3

Gøttruprimmevej (Jammer 0 1,8 1,2

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0 1,2

Ørebroskolen (Jammerbug 0,2 1,2 0,2

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 0,2

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 0,2

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 0,2

Fjerritslev Busterminal (Ja 0 0 0,2

 7 29,6

27,4

Sum:

Maks. antal i bus:

16.37 427

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Fjerritslev Busterminal (Ja 3,8 0 4

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 4

Skerping (Aggersundvej / J 0 2 2

Over Aggersund (Vesthim 0 0,4 1,6

Ullerup (Thorupvej / Vesthi 0 0 1,6

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0,4 0,8 1,2

Nørmarken (Gøttrupvej / J 0 0 1,2

Sløjbrovej (Bygholmvejleve 0 0 1,2

Gøttruprimmevej (Jammer 0 0,6 0,6

Gøttrup (Gøttrupvej / Jam 0 0,2 0,4

Ørebroskolen (Jammerbug 0 0,4 0

Korsholm (Kettrupvej / Jam 0 0 0

Kettrup (Kettrupvej / Jamm 0 0 0

Plejecenter Solgården (Agg 0 0 0

Fjerritslev 0 0 0

 4,2 4,4

4

Sum:

Maks. antal i bus:
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